
Äventyr 

Aktiviteter

Kick OffUpplevelser

Grupp- 
utveckling



LekfulltLekfullt   
  
iTeamriddle* iTeamriddle*   
iTeamriddle är en fräsch och spännande teambuildingaktivitet där ny 
teknik möter beprövat upplägg. Ett 50-tal uppgifter skall lösas med 
hjälp av iPads. Här pressas tekniken där roliga övningar, kluriga frågor, 
interaktiva fotouppdrag samt konstruktionsuppgifter matas på i en 
aldrig sinande ström. När tävlingen är slut drar vi alla roliga anekdo-
ter och delar ut en gyllene pokal till vinnarna!  

 
Bumperball Bumperball  
Galet, underhållande, spännande och vansinnigt roligt är några vanliga 
återkopplingar vi får när vi gör denna aktivitet! Utförandet och reglerna 
är enkla. Deltagarna ska spela fotboll med stora genomskinliga plast-
bollar som täcker huvudet och överkroppen. Vi spelar fotboll på tradi-
tionellt vis där flest mål vinner. Tack vare plastbollarna som täcker 
överkroppen känns det inte när man tacklas eller ramlar.   
 
iTeambuilder * iTeambuilder *  
Här har ni en modern aktivitet som vi genomför under en för- eller 
eftermiddag. Aktiviteten bygger på att gruppen skall göra taktiska val 
blandat med teamuppgifter. Vi delar ut kartor över tillsammans med 
den digitala utrustningen och därefter släpps deltagarna iväg på en 
spännande tävling. Laget som har bäst samarbete i den avslutande 
teamuppgiften blir det vinnande laget för dagen! 
  
420 Sekunder*420 Sekunder* 
Här har vi skapat en fartfylld teambuildingtävling som bygger på att 
man i lag möter varandra parallellt vid 5 stationer. Under tidspress 
måste deltagarna jobba tillsammans för att lyckas. Sedan avslutas allt i 
en rafflande final. Deltagarna kommer att få nyttja hela sitt förråd av 
humor, intelligens och planering samt testa sina gränser, fast mer men-
talt, än fysiskt. Passar alla på företaget! 
 
iCitychallenge* iCitychallenge*  
iCitychallenge är en rolig och kreativ aktivitet som utspelar sig i en stad 
eller i ett större samhälle. Här väntar mängder med både underfundiga 
och roliga uppgifter som både stärker och utmanar teamet. Deltagarna 
delas in i lag om ca 6-8 personer och erhåller en iPad där utmaning-
arna aktiveras under tävlingens gång. Målet med aktiviteten är att för-
söka lösa så många utmaningar som möjligt.  
 
60 Minuter*60 Minuter* 
Detta är en av våra mest pulshöjande aktiviteter! Med hjälp av kartor 
och bilder på specifika platser i närområdet lotsas deltagarna igenom 
denna intensiva strategitävling. Frågor, koder och uppgifter skall lösas i 
flygande fläng samtidigt som kyla, återhållsamhet och eftertanke kan 
ge större belöning än fart! Laget som först ser helheten vinner!  
 
 
Lådbilsbygge Lådbilsbygge  
Här får deltagarna utlopp för sin kreativitet och skaparanda. Att få 
bygga något efter egna idéer är ett mycket effektivt och roligt sätt att 
lära känna och föra samman gruppen. Lägger man dessutom till ett 
tävlingsmoment är succén given. När det är varmt i vattnet bygger vi 
Flottar, vintertid passar Kälkbygget bäst. Lådbilsbygge fungerar vår, 
sommar som höst, Katapulter och Raketer bygger vi året runt.   
 
* Dessa aktiviteter genomförs under samtliga fyra årstider.
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FlottbyggeFlottbygge 
Flottbygge är en härlig sommaraktivitet som uppskattas av alla! Med 
enkla hjälpmedel ska deltagarna tillverka en flotte som sedan skall 
användas i ett intensivt flottrace! Bästa bygge och presentation belö-
nas med ett litet men ack så viktigt försprång i själva flottracet!  Men 
nu är det också upp till bevis, var flotten bara vacker att se på men inte 
fullt lika bra i vattnet?  

 

KälkbyggeKälkbygge 
Kälkbygget är en uppfriskande aktivitet som vi gör när det är vinter och 
mycket snö! I skenet av brinnande eldar och marschaller skall delta-
garna tillverka fullt fungerande kälkar. Under ca 1 timme bygger de lag-
vis var sin kälke som sedan skall användas i det rafflande kälkracet!  
Men sedan är det också upp till bevis, håller verkligen kälkarna för de 
G krafter som den kommer att utsättas för i tävlingen? 

 
Katapultbygge*Katapultbygge*  
Katapultbygge är en rolig året-runt-aktivitet som verkligen kommer att 
sätta deltagarna på prov. Hur får man en sådan konstruktion att funge-
ra? När katapulterna är klara radas de upp för tävlingsmomentet. Här 
kan vi utlova glada skratt och svavelosande eder över felaktiga 
kastvinklar och oförutsägbara hållbarhetsteorier! 
 
 

Expedition Kruse*Expedition Kruse* 
Expedition Kruse är en rolig och lärande friluftstävling. Här är det hand-
fasta problem som skall lösas med hjälp av den morakniv, snörstump, 
sämsskinn och plastpåse som delats ut vid starten. Lagvis skickas del-
tagarna ut på denna vildmarksexpedition där de måste lägga upp sin 
egen strategi och taktik för hur utmaningarna skall lösas, under den tid 
de har till förfogande. Vår klart “vildaste” aktivitet!  
 

Uppdraget*Uppdraget* 
Uppdraget är en fartfylld och rolig aktivitet där ett 30-tal luriga och kluri-
ga utmaningar skall lösas inom en viss tidsrymd. Utrustningen som 
man får till sin hjälp består bland annat av en digitalkamera några 
pappersark, en penna och en plastpåse. Målet med aktiviteten är att 
försöka att lösa så många uppdrag som möjligt och intjäna poäng utan 
förluster. När tiden är ute summeras aktiviteten under glada former. 

Bensträckaren*Bensträckaren*  
Som namnet på aktiviteten avslöjar är syftet med aktiviteten att få del-
tagarna att sträcka på benen och få dem att tänka på något annat en 
stund. Under ca 20 minuter får deltagarna utföra en problemlösnings / 
samarbetsövning utomhus som inte är fysisk på något sätt. Beroende 
på deltagarantal och årstid har vi ett flertal övningar att välja bland!  
 
 
Frekvenz*Frekvenz*  
Här har deltagarna en rolig kommunikationstävling att se fram emot! 
Via Walkie Talkie´s skall lagdelarna dirigera varandra till olika kontrol-
ler. När kontrollen är upphittad finns där något som kommer att behö-
vas för att kunna slutföra huvuduppgiften. Ett roligt äventyr där samar-
bete och en hel del kreativitet kommer att vara avgörande.  
 

Isskulptering*Isskulptering*  
Isskulptering är en avspänd och trevlig aktivitet, där kreativiteten flödar 
i eldens värmande sken. Under professionell vägledning av vår 
iskonstnär guidas deltagarna in i isskulpterandets magiska värld. 
Hedersomnämnandet går till laget med bästa kreation kombinerat med 
bästa motivering. En annorlunda aktivitet som faktiskt går att göra året 
runt! 

* Dessa aktiviteter genomförs under samtliga fyra årstider.
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StadskampenStadskampen*  
Här byter vi ut naturen mot asfaltsdjungeln. Stadskampen är en  
aktivitet som vi genomför i ett mindre samhälle eller stad. Deltagarna 
delas in i lag, där målet med aktiviteten är att försöka lösa så många 
uppdrag under den tid de har till förfogande och därigenom tjäna så 
mycket poäng det bara går! En hjärnornas kamp där hög kreativitet 
kommer att belönas och där inget kan tas för givet!  

  
Kreaktiviteten* Kreaktiviteten*   
Kreaktiviteten är en spännande och fartfylld utomhusaktivitet där stra-
tegi och taktik är viktiga ingredienser för att ha en chans att vinna 
pokalen. Lagvis skickas deltagarna ut för att försöka lösa en mängd 
uppgifter. Uppgifterna är egentligen för många för att hinna med under 
den tid de har till förfogande. Dvs lagen måste lägga upp en taktik och 
strategi för vad de kan, borde och måste göra för att ta hem segern!   
 
Segwaygames*Segwaygames*  
Dess unika utförande och enkla hantering gör detta till en mycket bra 
och rolig gruppaktivitet. Här bygger vi olika banor som vi utmanar del-
tagarna i att köra på tid. Den första banan är enkel och med tiden 
som deltagarna blir bättre blir också banorna svårare. Snabbast och 
mest felfria lag vinner.  
 
 
Segwaytur*Segwaytur*  
Att glida fram helt tyst i omgivningarna utan ansträngning är en väldigt 
speciell upplevelse. Segway kan alla åka och vi inleder alltid med en 
kort säkerhetsgenomgång med tillhörande provkörning. När alla har 
börjat bli varma i kläderna ger vi oss iväg på en trevlig tur. Turens 
längd och omfattning bestämmer vi på plats eller enlig ök.  
 
 

iTillfälligt AvbrottiTillfälligt Avbrott*  
Tillfälligt avbrott är vår klassiska tipspromenad som vi kryddat med ett 
lite annorlunda upplägg med iPads. Aktiviteten lämpar sig bäst för 
gruppen som har ont om tid, men ändå vill göra någonting innan tex 
middagen. Enkelt men med modern touch i kombination med upp-
friskande luftombyte.  

 
  

Svenska KlassikerSvenska Klassiker*  
Bågskytte, Luftpistol, Kubb, Fotbollsgolf, Boule, Beachvolleyboll & 
Frisbeegolf är de klassiker som vi erbjuder här. Välj ut den aktivitet 
som ni tycker passar bäst med hänsyn taget till plats, tid och årstid! 
Svenska Klassiker passar för gruppen som vill ha en lite enklare  
aktiviteter med en instruktör som håller i det hela.  
 
 
Laserlerduveskytte*Laserlerduveskytte*  
Laserlerduveskytte är ett roligt och utmanande sätt att uppleva en  
spännande skyttetävling. Hagelgevären är äkta men modifierade med 
laserelektronik. Ofarliga infraröda signaler skickas iväg när deltagaren 
skjuter och en knall hörs från högtalarna. Målet är att träffa de plast-
duvor som skickas i väg från kastaren.  
  
  
  
  
  
  
  
 
  
* Dessa aktiviteter genomförs under samtliga fyra årstider.
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iVägpiraterna* iVägpiraterna*   
Här har vi en annorlunda bilaktivitet som engagerar deltagarna till 
fullo. Målet med aktiviteten är att hitta ett 30-tal positioner som finns 
markerade på en iPad’s digitala karta. På dessa platser möts man av 
kluriga och roliga uppgifter av olika slag.  Aktiviteten avslutas under 
glada former med en prisutdelning. 
 
  
Mästarnas Mästare 2.0* Mästarnas Mästare 2.0*   
I denna helt nya version av MM har vi skapat en mycket rolig och 
annorlunda tävling. 5 grenar ska genomföras och alla har olika syften, 
det är Koncentration, Focus, Psykisk uthållighet, Styrka och 
Självdisciplin. Tävlingen inleds med genomgång och peptalk innan all-
varet sätter i gång. Allt avslutas med att vi räknar ihop resultaten och 
korar Mästarnas Mästare! 
 
Winter/Summergames*  
Vi inleder spelen med en gemensam ceremoni där vi ställer upp 
nationsvis och tänder den olympiska elden. Lagkänslan är på topp 
när vi marscherar med nationsflaggorna och sjunger våra hejaramsor. 
5 olika årstidsanpassade övningar väntar sedan med tex Megasup- 
tävling, Kickbikeskytte, Segwaygames, Bågskytte mm. Spelen avslu-
tas med att vi räknar ihop resultaten och en trevlig medaljceremoni.  

  
Beachparty 
Här har vi skapat en trevlig mingelaktivitet där ett flertal olika  
aktiviteter finns att tillgå. Vi tar med oss 4 st kajaker, 4 st SUP’s, ett 
beachvolleybollnät, 4 st boulespel och kubbspel. Pulsguiden på plats 
finns till hands med instruktioner om hur man paddlar etc men sedan 
sköter deltagarna sig själva.  
 
 
iFlaggjakten*  
iFlaggjakten är en härligt fartfylld, taktisk samt kreativ aktivitet.  
Deltagarna har iPad’s till sin hjälp och i den visas ett 40-tal flaggor på 
den digitala kartan. Klockan tickar och ju längre bort från starten 
desto högre poäng ger frågorna! Vår pulsguide startar upp aktiviteten 
tillsammans med gruppen och delar slutligen ut pokal till det vinnande 
laget! 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
* Dessa aktiviteter genomförs under samtliga fyra årstider.
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SportigtSportigt  
  

Segwayskytte * Segwayskytte *  
Segwayskyttet kombinerar teknik och nerver på ett spännande sätt. Vi 
bygger en segwaybana som deltagarna skall ta sig igenom. Därefter 
är det dags för bågskyttet där antal poäng påverkar hela lagets åktid. 
Här är noggrannhet viktigare än fart även om några kommer att tro 
det är tvärt om. Laget med bäst teamwork och koncentration blir  
vinnarna för dagen. 
  
Stand Up PaddleboardStand Up Paddleboard 
Att paddla Stand Up Paddleboard’s eller sk. S.U.P’s är ett helt nytt 
sätt att ta sig fram på vatten. Ståendes på uppblåsbara brädor paddlar 
man med hjälp av en lång paddel. Under paddelturen nyttjar man hela 
kroppens muskler vilket gör aktiviteten till en allsidig träningsform. Vi 
tillhandahåller ett komplett kit med bräda, paddel, våtdräkt och flyt-
väst. 
 
Team SUP ChallengeTeam SUP Challenge 
Behöver ni stärka teamet och samtidigt göra något väldigt roligt och 
annorlunda då har ni hittat rätt aktivitet här! Här görs det på en  
gigantisk S.U.P. som tar 8-10 personer. Ståendes på den uppblåsbara 
brädan paddlar hela gruppen och det är verkligen viktigt att vara sam- 
spelta. Aktiviteten kan göras som en helt fristående lära-känna- 
varandra aktivitet eller så kör vi en tävling.  
  
Puls Boot Camp Puls Boot Camp   
Utmana er själva låt svetten spruta och testa era gränser! I Puls Boot 
Camp kör vi militärt inspirerad träning där dina kollegor och terrängen 
används som redskap. Träningsformen gör det enkelt att anpassa så 
att alla, oavsett förutsättningar kan vara med. Här kan vi garantera att  
gruppen svetsas samman i takt med att utmaningarna ökar. 
Vi kör den i 3 olika nivåer: Light, Mid eller Hard...   
  
Puls Challenge* Puls Challenge*   
Träning och tävling i en skön kombination. Totalt är det en bana med 
5 hinder som skall genomföras. Exempel på övningar är välta däck, 
superstepp och skottkärran. En lagom dos av skratt och tandagnisslan 
är vad man kan se fram emot i denna tävling. Bästa laget för dagen 
får pokalen i sin ägo! 
  
 
 
Morgonpasset* Morgonpasset*   
Kickstarta dagen med ett uppfriskande träningspass. Vi inleder med 
uppvärmning för att sedan öka tempot i lagom dos. Hela passet 
anpassas efter deltagarnas kondition. Efter ca 45 minuter avslutas 
passet och ni är redo för att ta er an resten av dagens utmaningar. 
Aktiviteten genomförs utomhus oavsett väder så ta med träningsklä-
der efter väder! 
  
 
Plogga med Puls* Plogga med Puls*   
Vill ni förena nytta med nöje, då är detta aktiviteten för er. Vi ger oss 
ut på ett löparpass med miljön i åtanke. Längs med löparstigen plock-
ar vi upp allsköns skräp och bråte som vi sedan samlar ihop och 
väger när vi kommer tillbaka. Skräpet tas med av oss till en återvin-
ningsstation och deltagarna får med sig en skön insikt om att faktiskt 
ha bidragit till en renare miljö. 
 
 
 
 
 
 
* Dessa aktiviteter genomförs under samtliga fyra årstider.
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Trailrunning*  Trailrunning*   
Trailrunning kan jämföras med orientering, fast utan karta och kom-
pass. Efter ca 20 minuter uppvärmning ger vi oss ut i den närbelägna 
skogen på ett uppfriskande löparpass. Här gäller det att vara upp-
märksam hela tiden på så att man inte snubblar på stubbar och ste-
nar. Löpningens hastighet och längd anpassas efter gruppen.   
 
  
Walk and Talk* Walk and Talk*  
Kanske är detta rätt övning för er som vill kombinera motion med kon-
centration och fokus. Vi delar ut en uppgift till deltagarna och under 
vandringen skall man komma fram till en konstruktiv lösning. 
Rörelsemomentet tillsammans med den friska luften gör deltagarna 
klartänkta och lösningsorienterade. En skön och avslappnad aktivitet! 
 

 
Puls Core* Puls Core*  
Under denna timme jobbar vi med core övningar för att stärka bålsta-
biliteten. Som vanligt inleder vi med 20 minuters uppvärmning innan vi 
använder resterande 40 minuter till olika roliga och utmanande 
övningar. Roliga teamövningar varvas med enskilda moment. 
  
  
  
Hjärngympa* Hjärngympa*   
Hjärngympa är en rolig och träningsinspirerad tävling där vi har kom-
binerat orientering med träning och kluriga uppgifter. Vi startar med att 
dela in er i lag om ca 4 personer, sedan får varje lag en iPad i skyddat 
fodral som blir följeslagaren under hela momentet. Men allra först inle-
der vi med 20 minuters uppvärmning. Efter det startar tävlingen!  
  
 
Lerduveskytte *Lerduveskytte * 
Lerduveskytte är en aktivitet som andas herresäten och exklusivitet. 
Med våra duktiga skjutinstruktörer gör vi denna aktivitet tillgängligt för 
alla som vill prova att skjuta med ett riktigt vapen och skarp ammuni-
tion. Inga förkunskaper krävs. Aktiviteten avslutas lämpligtvis med en 
skyttetävling. 
 
 
Kickbikeskytte *  
Kickbikeskytte är en annorlunda aktivitet efter ett annat känt manér, 
nämligen skidskytte. Efter en kort genomgång startar vi tävlingen där 
en rolig teknikbana skall forceras med hjälp av sparkcyklarna innan 
det är dags att ladda vapnen. Målet är att vid det liggande samt stå-
ende skyttet skjuta ned 5 svarta skjutmål, där varje miss ger en straff-
runda. Snabbast i mål blir vinnarna för dagen. 
 
 
Miniskidskytte  
En av de populäraste aktiviteterna vintertid är miniskidskytte. Alla kan 
vara med och banan är gjord så att alla kan se och peppa sina vänner 
i teknikbanan. Skyttet sker med luftgevär med kikarsikten men det kan 
ändå vara nog så svårt träffa rätt efter en snabb runda på skidorna. 
Massor av skratt utlovas! 
 
 
Skyttekampen *  
Här har vi kombinerat de tre mest efterfrågade skytteaktiviteterna i en 
rolig skyttekamp. Bågskyttet sker med tävlingsbågar, luftgevären har 
kikarsikten och luftpistolerna är lagom svåra att sikta med. Enkelt, 
roligt och alla kan vara med. Mest poäng blir vinnaren för dagen. 
 
 
* Dessa aktiviteter genomförs under samtliga fyra årstider.

 
Puls Sverige AB 

Box 269 
746 37 Bålsta 

Tel:08-20 32 00 
www.puls.nu

2020



  
  
Bågskytte*Bågskytte*  
Att skjuta med pil och båge är nog en av våra mest populära skytte-
aktiviteter. Vi använder riktiga tävlingsbågar och karbonpilar. Tavlorna 
vi skjuter på är stora och inledningsvis så skjuter vi in oss på dem på 
nära håll. Vartefter som deltagarnas skicklighet ökar så ökar vi även 
avståndet till måltavlorna. Målet är att träffa med pilarna så nära mitt-
ten som möjligt, mest poäng blir vinnaren för dagen. 
  
P.M.R Puls Multisport Race*P.M.R Puls Multisport Race*  
Flera olika moment ligger till grund för detta arrangemang. Bland 
annat skall ett antal “waypoints” passeras där olika utmaningar, klurig-
heter och uppgifter väntar. Grenarna är tex. vandring, kanot, lättare 
orientering samt cykling på mountainbikes. Vintertid ersätter vi  
paddlingen med långfärdsskridskor.  
  
Mountainbike-Quiz / Cross Country*Mountainbike-Quiz / Cross Country*  
MTB-Quiz är ett fartfyllt arrangemang för gruppen som önskar frisk luft 
i kombination med ett roligt tävlingsmoment. Här skall man med hjälp 
av karta och kompass cykla och söka upp ett antal “waypoints” där 
olika uppgifter väntar. Efteråt summerar vi aktiviteten under glada for-
mer.  Denna aktivitet kan även ordnas utan tävlingsmoment och kallas 
då för Mountainbike Cross Country. 
 
Stavgång*Stavgång*  
Stavgång uppfattas ibland som en promenadaktivitet, men här kör vi 
ett ganska tufft pass med deltagarna. Våra instruktörer visar hur den 
effektiva stavtekniken genomförs där både bål, axlar och rygg får sig 
en riktig genomkörare. Aktiviteten passar både vana och ovana delta-
gare. 
 
  
DrakbåtspaddlingDrakbåtspaddling  
Paddla drakbåt gör man för att det är kul, samtidigt som man skall för-
söka hålla takten för att paddla fortare och rakare än motståndarna, i 
250m. Drakbåten paddlas av 13 alt 24 personer beroende på hur stor 
gruppen är. En i laget är trumslagare som håller paddeltakten i båten, 
styrman står vi för. Aktiviteten kan sammanfattas med att vara en per-
fekt aktivitet för de som vill lära känna varandra, tävla och ha roligt!  
 
 
 
iPistjakten   
iPistjakten är en härligt fartfylld, taktisk samt kreativ aktivitet som vi 
gör i valfritt skidområden i Åre, Ramundberget, Tänndalen eller Sälen.  
Uppgiften för lagen är nu att orientera sig till olika platser i skidområ-
det. När deltagarna är på rätt plats låses en eller fler frågor upp i 
iPad’en. Laget med bäst samarbetsförmåga och strategi kommer att 
vara vinnarna i denna mycket spännande aktivitet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Dessa aktiviteter genomförs under samtliga fyra årstider.

 
Puls Sverige AB 

Box 269 
746 37 Bålsta 

Tel:08-20 32 00 
www.puls.nu

2020



  

ÄventyrligtÄventyrligt  
  
iVågmästarna iVågmästarna   
Här har vi en härlig kombination av fart och fläkt tillsammans med 
naturupplevelser och tävling. Varje lag får en Ribbåt med besättning, 
sjökort samt en iPad. Sedan är det upp till båtlaget att navigera till de 
koordinater som finns utplacerade i den digitala kartan. Lämpligt 
avslut kan vara på en skärgårdskrog eller kursgård. Där delas slutli-
gen ut en pokal till det vinnande laget.   
  
RIB Charter Stockholms skärgård & Mälaren RIB Charter Stockholms skärgård & Mälaren   
Att åka RIB båt är att få en härlig upplevelse serverad. Den friska fart-
vinden, närheten till vattnet samt den fantastiska naturen är vad 
denna upplevelse handlar om. Kombinera gärna den med någon av 
våra övriga aktiviteter, kanske en kulturell resa till Birka eller till något 
av de slott som omgärdar Mälaren eller varför inte en tur till en trevlig 
skärgårdskrog? 
  
LångfärdsskridskorLångfärdsskridskor   
Att åka långfärdsskridskor är ett härligt och mycket uppskattat arran-
gemang. Vi beträder de närbelägna sjöarnas isar och ger oss ut på 
långfärdskridskor under ett par timmar, med tex stopp för fika vid en 
värmande brasa. Inga förkunskaper krävs, vi står för all utrustning och 
ser till att alla oavsett erfarenhet får ett härligt äventyr.  
  
  
FlytringsfiskeFlytringsfiske  
Att fiska är väl något de flesta har gjort, men att göra det med hjälp av 
en så kallad flytring är nog mer sällsynt. En garanterat annorlunda 
upplevelse, där man iförd vadarbyxor, simfötter, haspelspö och olika 
typer av fiskedrag tar sig fram till fiskeplatsen. En aktivitet med lagom 
dos av spänning, kontemplation och till viss del även motion. 
   
  
IsfiskeIsfiske 
Efter säkerhetsgenomgång och utdelning av pimpelspön och isdubbar 
så ger vi oss ut på isen för ett roligt fiskeäventyr. Vi berättar om olika 
fisketekniker och betestyper och hjälper till för att alla ska få känna på 
hur det känns att få fisk. Gädda, abborre och gös är det vi inriktar oss 
på i första hand. Vill man så kan vi även göra en rolig fisketävling.    
  
  
Äventyrs Kombi *Äventyrs Kombi * 
Ett arrangemang för stora grupper där vi kan erbjuda upp till 5 stycken 
äventyr. Bla. MTB, klättring, kajakpaddling och lerduveskytte. 
Beroende på hur stor gruppen är samt hur mycket tid vi har till förfo-
gande (minimum 1,5 - 2 timmar), delar vi sedan upp gruppen. Ett 
roligt äventyr, rik på nya upplevelser.   
  
  
KajakpaddlingKajakpaddling   
Att sakta paddla mellan kobbar och skär ger kropp och själ ett skönt 
välbefinnande. Det här är ett härligt äventyr i vår vackra svenska 
natur. Vi paddlar i närbelägna sjöar, åar eller i skärgården och gör ett 
trevligt strandhugg med medhavd fika eller lunch. Ingen vana behövs, 
alla kan paddla och njuta av denna aktivitet.  
 
  
GlödvandringGlödvandring * 
Elden, som är ett av de fyra elementen, har alltid fascinerat män-nis-
kan sedan urminnes tider. Vikingarna, shamaner hos indianerna och 
många andra ursprungsfolk världen över införlivade glödvand-ringar i 
sina ritualer. Glödvandring är en mycket spektakulär, men  
oerhört inspirerande aktivitet, där man under säkra former får tänja på 
sina mentala gränser. 
 
* Dessa aktiviteter genomförs under samtliga fyra årstider.

 
Puls Sverige AB 

Box 269 
746 37 Bålsta 

Tel:08-20 32 00 
www.puls.nu

2020



  
  
Matlagning i tältkåtaMatlagning i tältkåta* 
En trevlig året-runt aktivitet, som vi genomför i en gemytlig lappkåta! 
Med hjälp av den förutbestämda menyn, samt de enkla resurser som 
finns tillhands, skall deltagarna komponera en 3-rätters meny till-
sammans. Allt under överseende av vår egen kock. Naturligtvis finns 
han också tillhands med en hjälpande hand om så skulle behövas! 
Aktiviteten kan genomföras med eller utan tävlingsmoment! 
  
AptitretarenAptitretaren*  
Starta kvällen med att tillreda er egen förrätt med förstklassiga  
råvaror och med enkla hjälpmedel. Under trevliga former hjälper alla 
till med att laga en smakfull förrätt med fina råvaror. Aktiviteten görs 
utomhus för att skapa en mysig vildmarkskänsla. Vi står för råvaror 
och hjälpmedel, ni står för samarbetet och tillagningen. Aktiviteten 
kan genomföras med eller utan tävlingsmoment!    
 
EfterrättenEfterrätten*  
Varför inte avrunda middagen med att servera den egenhändigt tilla-
gade efterrätten? Aktiviteten inleds någon timme innan er middag ser-
veras. Vi vispar, skalar, kryddar och tillreder en god efterrätt på 
säsongens bär. Alla hjälper till att tillreda efterrätten med trevliga 
råvaror och med enkla hjälpmedel. Aktiviteten går att göra både 
inomhus och även utomhus om vädret tillåter det. 
 
GourmévandringGourmévandring*  
En lite lyxigare variant av vandring är vår gourmévandring. Vi ger 
oss ut och vandrar i varierande terräng. Vid ca 4 stycken stopp längs 
med vandringen stannar vi för att inmundiga samt berätta om trak-
tens lokalproducerade läckerheter. Ost, charkuterier, dryck samt cho-
klad finns på den uppskattade menyn. 
 
 
 

GrupputvecklingGrupputveckling  
      
Radioaktiviteten *Radioaktiviteten *  
Hur fungerar egentligen kommunikationen på företaget? Här utmanar 
vi uttryck som tillit, respekt, samt delaktighet. Med hjälp av separata 
kartor och kommunikation via Walkie Talkie´s skall de olika lagdelarna 
dirigera varandra till ett antal kontroller. Relativt snabbt kommer de 
olika lagdelarna märka att kommunikationen är svår och stundtals 
kanske den också upphör... En annorlunda aktivitet där samarbete är 
det avgörande. 
 
Samspelet *Samspelet * 
Detta är en teamaktivitet som vi kan göra både inomhus och utom-
hus. Med lika delar allvar och skratt försöker vi locka fram gruppens 
och individernas positiva egenskaper med hjälp av roliga och under-
fundiga övningar. Samspelet inleds med att vi pratar om företagets 
olika värdegrunder som vi sedan prövar i olika övningar. Mycket 
skratt och insikter utlovas! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Dessa aktiviteter genomförs under samtliga fyra årstider.
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InomhusInomhus 
 
IndoorchallengeIndoorchallenge 
En fräsch och spännande tävlingsaktivitet som stimulerar lagets sam-
arbetsförmåga. Massor med fniss och gapflabb garanteras under 
denna intensiva timme som aktiviteten håller på. Gruppen ska samla 
så mycket poäng de kan genom att utföra en mängd utmaningar och 
frågeställningar.  
 
 
AW Games AW Games   
5 stycken roliga övningar placeras ut i lokalen där lagen roterar runt 
och utmanar varandra. Övningar är tex Nattduellen, Jättelabyrinten, 
Memory mm. Denna aktivitet är inte så uppstyrd med protokoll och 
regler utan mer en rolig happening där deltagarna själva bestämmer 
upplägget. En guide från Puls finns på plats för att hjälpa till vid behov.   
  
  
iFilmklippetiFilmklippet 
iFilmklippet är aktiviteten där deltagarna får plocka fram alla sina 
dolda skådespelartalanger. Här ska deltagarna med enkla medel göra 
en reklamfilm om företaget där de själva är filmstjärnorna. När tiden är 
ute så sparas filmen på ett usb-minne för att spelas upp senare under 
kvällen till publikens jubel. Ni själva avgör under röstningsproceduren 
vilket lag som vinner det åtråvärda priset för bästa reklamfilm! 
 
The Big PictureThe Big Picture  
Här är en avspänd teambuilding aktivitet med mycket kreativitet! 
Deltagarna delas in i grupper där varje grupp får en linnedukstavla, 
staffli med penslar och färger samt skyddsförkläden. Därefter ges ett 
gemensamt tema ut som de olika grupperna skall försöka tolka på sitt 
eget sätt. Varje lags målning skall sedan ingå i den stora tavlan när 
allt är klart. Dvs här gäller det att även samarbeta med övrig lag! 
  
iFrågesporten iFrågesporten  
Med hjälp vår egenutvecklade app samt iPads utför deltagarna en 
rolig och interaktiv frågesport som kan genomföras i princip var som 
helst. Platsen vi gör det på kan vara i en hotelllobby, bar eller möteslo-
kal. Mängder med frågor och fotouppgifter dyker upp i en aldrig 
sinande ström. När tiden är slut avslutas aktiviteten med pokal till det 
vinnande laget! 
 
300 Sekunder 300 Sekunder  
Tävlingen bygger på att man i lag möter varandra parallellt vid ett 
antal stationer, och under tidspress måste jobba tillsammans för att 
lyckas. Deltagarna kommer att få nyttja hela sitt förråd av humor, 
intelligens och planering, samt att testa sina gränser, fast mer mentalt 
än fysiskt. Aktiviteten passar alla på företaget, såväl gammal som ung!  
Aktiviteten kräver ganska stora inneutrymmen! 
 
Nerver av stålNerver av stål 
Här ska 12 stycken minidueller avklaras, den ena mer klurig än den 
andra Tävlingen bygger på att varje lag väljer ut sin utmanare som 
sedan skall möta de övriga lagens utmanare och utföra en rolig och 
utmanande uppgift. Deltagarna måste verkligen vara snabba, fokuse-
rade och avslappnade samtidigt som det gäller att ha tungan rätt i 
munnen. Varning för massor av garv! 
 
Hemliga Lådan Hemliga Lådan  
Hemliga Lådan är en lättsam inomhusaktivitet för gruppen som vill ha 
kul och utmanas intellektuellt likväl som att utmana sina tävlingsner-
ver. Målet med tävlingen är att lösa så många av de problem som 
möjligt från den hemliga lådan. Deltagarna kommer att utmana sina 
smaker och luktsinnen likväl som sin intelligens och kreativitet. 
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Vernissagemålning Vernissagemålning   
Vernissage målning är en avspänd och trevlig aktivitet som går att 
göra både inomhus och utomhus. Deltagarna delas upp i grupper och 
tilldelas varsin linneduks tavla, staffli med penslar och färger. Därefter 
ges det tema som gruppen gemensamt skall måla. Ett arrangemang 
där tonvikten är lagd på att försöka stimulera gruppens samarbetsför-
måga och kreativitet samtidigt som de får en rolig stund tillsammans.  
  
JulaktiviteterJulaktiviteter  
  
Julbygget- inomhusJulbygget- inomhus  
Önskar ni en mysig, trevlig och prestigelös stund i goda vänners lag, 
då är skapandet av pepparkakshus det självklara valet! Här skapar 
lagen sina egna riktiga pepparkakshus med dekoration av nonstop, 
glasyr, bomull och marsipangrisar. Tillsammans skapar vi den genui-
na julkänslan med julmusik, pepparkakor och en stor dos kreativitet 
och fantasi. En inomhusaktivitet som alla kan delta i och som passar 
alla på företaget, både gammal och ung. 
 
Tomteverkstaden - inomhusTomteverkstaden - inomhus  
Gillar ni att pyssla? Tror ni att ni kan allt om Julens hemligheter? Då 
är denna mysiga julaktivitet perfekt för er. I goda vänners lag skall ni 
försöka lösa en mängd frågor och utmaningar med jultema. Här krävs 
det finess, kreativitet samt samarbete i gruppen för att lösa alla hem-
ligheter. En kul och mysig inomhusaktivitet i julens tecken är vad del-
tagarna har att se fram emot! 
 
iJulklappsjakten - inne eller utomhusiJulklappsjakten - inne eller utomhus  
Precis som det låter är detta en fartfylld Julklappsjakt där man lagvis 
skall försöka att lösa så många Julrelaterade uppgifter som möjligt. 
Men tiden är knapp och uppgifterna många. Här går inget att ta för 
givet, utan det gäller att alla i laget plockar fram sina vassaste täv-
lings(ren)horn för att ha en chans att ta hem 1:priset.  
 
 
iJulquizen - inomhusiJulquizen - inomhus 
Har ni ont om tid, men vill ändå ha en aktivitet som skapar julkänsla, 
kan vi varmt rekommendera Julquizen. Det är en annorlunda fråge-
tävling i 24 delar med Julen som tema. Den kan göras i en bar, hotell 
lobby eller konferenslokal. Frågorna besvaras i den iPad som vi delar 
ut och svara man fel låser sig skärmen i 20 sekunder..  
 
 
Jul-Is - utomhusJul-Is - utomhus  
Isskulptering med jul tema är en avspänd och trevlig aktivitet, där kre-
ativiteten flödar i eldens värmande sken. Under professionell vägled-
ning guidas deltagarna in i isskulpterandets magiska värld. Med hjälp 
av olika typer av stämjärn formar deltagarna isen. Pokalen går till 
laget med bästa kreation kombinerat med bästa motivering. 
 
 
 

ÖvrigtÖvrigt  
  
HLR utbildningHLR utbildning 
En HLR- kurs är idag avskalad och förenklad för att skapa en tydli-
gare kunskap om livsuppehållande åtgärder. Och vad man som med-
människa kan göra för en familjemedlem eller okänd som drabbats 
av andnings eller hjärtstopp. Genom att vara tränad, förberedd och 
medveten kan man göra stor skillnad! 
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EventtälEventtältkåtor - uthyrningtkåtor - uthyrning  
  
Nimbus 16Nimbus 16  
Ett populärt tält för att tex vädersäkra fikastationer utomhus,  
marknadsförings- eller sponsringstält eller som marknadstält för jul-
marknader mm. 1 bord och 2 bänkar ingår. Eventuella Tältväggar till-
kommer. 
 
  
 
 
Cirrus 40Cirrus 40  
Perfekt som montertält på utomhusmässor då det går att öppna en 4 
meter bred dörr på ena sidan. Används även till våra matlagnings-
aktiviteter för lite mindre sällskap. Kåtan har en takhöjd på 5 meter, 
en diameter på 8,5 meter och en golvyta på 53 kvm. Plats för  
40 sittande vid bord. 5 bord, 10 bänkar, fotogenlampor samt eldstad 
ingår. 
 
 
Stratus 72 
Vår mest uthyrda tältkåta, Eventtältkåtan Stratus 72, ger en perfekt 
atmosfär för mässor, bröllop, middagar, kick off eller konferens! 
Jättekåtan tar upp till 72 personer sittandes till bords. Kåtan har en 
takhöjd på 7 meter, en diameter på 10 meter och en golvyta på 83 
kvm. 9 bord, 18 bänkar, fotogenlampor samt eldstad ingår. 
 
 
Stratus 72 sammankopplat. 
Eventtältkåtans unika konstruktion gör att vi för större sällskap kan 
sammanfoga fler tältkåtor, för upp till 2 500 personer, där alla sitter 
under ett och samma tak. Inredningen kan innehålla allt från scen för  
uppträdanden, dansgolv, barer eller mysiga soff launcher! Exempel 
på utförda arrangemang är tex Asado grillning för 200 personer, fest 
för Melodifestivals deltagarna med sällskap 500 personer samt 
Stockholm Harley Davidsson meeting 1 800 personer.  
 
Stratus 72 Wallflex Stratus 72 Wallflex   
En stor nyhet för i år är det nya transparenta Wallflex systemet som 
ger nya spännande användningsområden för tälten. De genomskinli-
ga väggarna ger dels en större yta under tak, vindskydd åt gästerna 
men även skydd mot insekter utan att förlora den fina utsikten.  
 
  
 
 
2 x Stratus 72 Wallflex 2 x Stratus 72 Wallflex   
Flexibiliteten med det nya Wallflex systemet är oändligt. Här ser ni 2 
stycken Stratus 72 som är sammanlänkade och mellan dem har vi 
satt upp en hel långsida med genomskinliga väggar.

Tältupplevelser som inspirerarTältupplevelser som inspirerar   

Är ni ute efter en äkta och genuin känsla för ert kommande arrangemang, i en miljö som 
värmer och berikar? Få tältmiljöer slår tälkåtan som mötesplats eller festyta.  

Dess genuinitet, volym och flexibilitet gör den till en oslagbar eventplats.  
 

Med tältkåtan som grund erbjuder vi tältlösningar för såväl små som stora arrangemang. 
Bröllop, fester, företagsevents eller idrottsevenemang, vi har tältlösningar för alla tillfällen. 

Nedan visar vi upp delar av vårt stora utbud!  
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Anteckningar
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